TRES MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y DOS CON 

NOVENTA Y DOS CENTAVOS ($ 3.054.132,92), desglosado de la siguiente manera: 

A) BOCACALLE TUCUMÁN Y FORMOSA - total 240 m2 (doscientos cuarenta metros 

cuadrados): 

I) Suelo Cemento: $ 78.199,92 (Pesos Setenta y Ocho Mil Ciento Noventa y Nueve con 

Noventa y Dos Centavos).- 

II) Adoquinado: $ 491.524,00 (Pesos Cuatrocientos Noventa y Un Mil Quinientos 

Veinticuatro).- 

Total Bocacalle Tucumán y Formosa - $ 569.723,92 (Pesos Quinientos Sesenta y Nueve Mil 

Setecientos Veintitrés con Noventa y Dos Centavos).- 

B) CALLE TUCUMÁN ENTRE FORMOSA Y NEUQUÉN - total 1240 m2 (mil 

doscientos cuarenta metros cuadrados).- 

I) Suelo Cemento: $ 404.032,92 (Pesos Cuatrocientos Cuatro Mil Treinta y Dos con 

Noventa y Dos Centavos).- 

II) Adoquinado: $ 2.550.100.- (Pesos Dos Millones Quinientos Cincuenta Mil Cien) III) 

Dirección Técnica: $ 100.000.- (Pesos Cien Mil).- 

Monto total de la Obra: $ 3.054.132,92 (PESOS TRES MILLONES CINCUENTA Y CUATRO 

MIL CIENTO TREINTA Y DOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS).- 

Art.2º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de ADOQUINADO en la suma de 

PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES CON UNO CENTAVOS 

($2.463,01).- 

Art.3º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de Badén en la suma de PESOS DOS 

MIL CUATROCIENTOS TRECE CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 2.413,46).- 

Art.4º).- La presente obra se regirá por lo establecido en la Ordenanza General de Pavimentación